第５１９７号 令和４年９月１３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 居宅サービス事業者及び介護予防サービス事業者の指定【保健福祉局

地域福祉部介護保険課】 ２
○ 指定居宅サービス事業者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護予防

サービス事業者からの廃止の届出【保健福祉局地域福祉部介護保険課

】 ３

◇ 公  告

○ 道路の指定【建築都市局指導部建築審査課】

４

1

北九州市告示第３７６号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４１条第１項及び第５３条第１項

の規定により、居宅サービス事業者及び介護予防サービス事業者を指定したの

で、同法第７８条第１号及び第１１５条の１０第１号の規定により、次のとお

り告示する。

  令和４年９月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０６６

４９０１

１３

あおぞら訪問看

護ステーション

北九州市戸畑区

元宮町１番６号

合同会社えぐ

ち

令和４年９

月１日

４０６６

５９０１

２８

訪問看護ステー

ション 彩生

北九州市若松区

上原町８番１号

株式会社わか

ぞの

令和４年９

月１日

２ 通所介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

２０２３

４８

リハビリ専門機

能訓練デイサー

ビス アンビシ

ョン

北九州市若松区

塩屋四丁目１番

４－２号

合同会社Ａｍ

ｂｉｔｉｏｎ

令和４年９

月１日

2

北九州市告示第３７７号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第７５条第２

項、第８２条第２項及び第１１５条の５第２項の規定に基づき、指定居宅サー

ビス事業者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護予防サービス事業者から廃

止の届出があったので、法第７８条第２号、第８５条第２号及び第１１５条の

１０第２号の規定により、次のとおり告示する。

  令和４年９月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０６６

６９０５

３０

あわーず福岡八

幡訪問看護リハ

ビリステーショ

ン

北九州市八幡東

区西本町一丁目

３番１８号

株式会社あわ

ーず福岡北九

州

令和４年８

月３１日

２ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

２００２

３５

居宅介護支援セ

ンターライフポ

ート若松

北九州市若松区

藤ノ木二丁目１

番２２号

社会福祉法人

若松ライフ研

究所

令和４年８

月３１日

４０７０

５００５

４３

福祉サービスセ

ンター聖和

北九州市小倉南

区守恒本町二丁

目１９番１号

医療法人聖和

クリニック

令和４年８

月３１日

４０７０

７０４０

８７

ケアプランむつ

み

北九州市八幡西

区永犬丸東町三

丁目１０番１４

号

株式会社ＫＡ

ＮＡＩ

令和４年８

月３１日

４０７０

７０７０

２３

ケアプラン い

ちご一会

北九州市八幡西

区大字本城２７

７０番地の２

株式会社ＡＬ

ＷＡＹＳ

令和４年８

月３１日

3

北九州市公告第６２４号

 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号の規定によ

り道路を指定したので、建築基準法施行規則（昭和２５年建設省令第４０号）

第１０条第１項の規定により、次のとおり公告する。

  令和４年９月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 道路の種類

  建築基準法第４２条第１項第５号の道路

２ 指定年月日及び指定番号

  令和４年９月１３日 第９５５２０４号

３ 道路の位置、延長及び幅員

位置 延長（ｍ） 幅員（ｍ）

北九州市八幡西区馬場山東二丁

目４２９番２
２９．２０ ６．１５

4